Órgão Gerenciador: Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU 
CNPJ Nº 11.074.898/0001-69 

Detentor do Registro: Via Porto Veículos Ltda  
CNPJ Nº 02.266.596/0005-25 
01 (UM) VEÍCULO PICK-UP FIAT STRADA 1.3 CABINE DUPLA 
TOTAL: R$ 125.650,00 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais) 

Autorização de Adesão assinada em 28 de novembro de 2025. 
Fundamento Legal: Art. 86, § 2º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será 
homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão